
   

 

 

 
      Istituto Comprensivo “Vincenzo Tortoreto” 

      62026  SAN GINESIO  (MC)    Via Roma 35 
             Tel. 0733656030 -  Fax 0733656010 CF 83004250433   Codice MIUR MCIC80600T 

Sito: www.icsanginesio.edu.it -  E-mail: mcic80600t@istruzione.it 
 

        
        

Prot. e data in segnatura 
 
 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER TRASPORTO CON PULMAN 22 MAGGIO 

CASCATE DELLE MARMORE 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA: B0FA7BBA4B 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 

dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” ove disciplina le norme 

relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 

formativa; 

VISTI  gli articoli 5 e 7 del D.Lgs. n.165 del 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire a stazioni appaltanti esterne per esigenze 

cui non può far fronte con personale in servizio; 

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell'art. 32, il quale 

prevede che, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

stazioni appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, determinino di contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte; 

VISTO il Regolamento sulle Attività negoziali oltre i 10.000 € ai sensi dell’Art. 45 c. 2 del D.I. 28 

agosto 2018, n. 129 deliberato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO il Programma Annuale 2024 approvato in data 07/02/2023 con delibera n.78 ed accertata la 

relativa disponibilità di cassa; 

VISTA la scadenza fissata per il giorno 22/03/2024;  

CONSIDERATA la normativa sulla tracciabilità di cui all’art.3 della legge 136/2010 come 

modificato dal D.L.187/2010, convertito con modificazioni nella Legge 217 del 17/12/2010; 

VISTO la richiesta di preventivo inviata in data 14/03/2024 per il reperimento di stazioni appaltanti 

esterne all’Istituto per il trasporto alla Cascata delle Marmore il giorno 22 MAGGIO 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DITTA PROT. E DATA DI ARRIVO 

CONTRAM SPA Prot. N. 1805 del 15/03/2024 

PALLOTTA VIAGGI Prot. N. 1788 del 15/03/2024 

SAP SRL Prot. N. 1770 del 14/03/2024 

    ISTITUTO 

COMPRENSIVO 
“VINCENZO 

TORTORETO” 
 

 

M
C

IC
80600T

 - M
C

IC
80600T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002043 - 25/03/2024 - V

I.2 - U



 

 

 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione per la valutazione della migliore offerta economica e la conseguente 

stipula del contratto: 

 

Sebastiano Gentile (Direttore Amministrativo) – Presidente; 

Caporaletti Marco (Assistente Amministrativo) – Componente; 

Verdicchio Susanna (Assistente Amministrativo) – Componente; 

 

 

 

                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                  Prof. Simone Cartuccia  

 

Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

M
C

IC
80600T

 - M
C

IC
80600T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002043 - 25/03/2024 - V

I.2 - U


